

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bulldog Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 29 01

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Brit Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldog Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 29 01
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Brit Markussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.918 t.kr. mod 2.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.060	-11.425
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-327.238	-327.238
Driftsresultat	-334.298	-338.663
Indtægt af kapitalinteresse	2.290.148	2.591.878
Øvrige finansielle omkostninger	-37.623	-45.716
Resultat før skat	1.918.227	2.207.499
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.918.227	2.207.499
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-537.090	764.640
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.055.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.141
Disponeret i alt	1.918.227	2.207.499

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	9.395.062	10.263.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.395.062	10.263.938
Anlægsaktiver i alt	9.395.062	10.263.938
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.250
Tilgodehavender i alt	0	6.250
Likvide beholdninger	46.753	54.042
Omsætningsaktiver i alt	46.753	60.292
Aktiver i alt	9.441.815	10.324.230

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.179.364	2.048.240
Overført resultat	5.508.389	3.453.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.137.753</u>	<u>7.051.312</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	0	742.473
Anden gæld	1.716.180	1.716.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.716.180</u>	<u>2.458.653</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	568.204	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	13.428	8.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.882</u>	<u>814.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.062</u>	<u>3.272.918</u>
Passiver i alt	<u>9.441.815</u>	<u>10.324.230</u>

Noter

1. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	568.204	1.542.473
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-568.204</u>	<u>-800.000</u>
	<u>0</u>	<u>742.473</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>